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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 6,830,737.63

 4,500,000.00

 2,330,737.63

 4,500,000.00

 2,330,737.63

 003

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019998393841

4362

05129999189738

08019004242010

08019995372949

FUNDACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL RURAL

CONSEJO  NACIONAL AGRARIO. CNA

FUNDACION HONDUREÑA DE INVESTIGACION AGRICOLA

FONDO CAFETERO NACIONAL

COOPERATIVA MIXTA SAN JUANCITO LIMITADA


